

p.č.	Označení SO	název SO	m.j.	vým.	Jedn. cent	Cena bez C	
	<b>SO 01</b>	<b>Úprava okolí památníku v Koterově</b>					
		kácení zeleně				9 88C	
1		kácení stromu obv. kmene 190 cm vč. odstranění pařezu a celkové likvidace	ks	1	5 715,00	5 715,	
2		kácení stáv. keřů vč. odstranění kořenů vč. celkové likvidace	m <sup>2</sup>	17	245,00	4 165,00	
		zemní práce				35 083,00	
3		příprava území, rovnání terénu	m <sup>2</sup>	55	107,00	5 885,00	
4		hloubení nezapažených jam a zářezů strojově v místě žulové dlažby, mlátové cesty a přístupového chodníku	m <sup>3</sup>	13	1166,00	15 158,00	
5		uložení výkopku na skládku vč. skládkovného a dopravy	m <sup>3</sup>	13	1 080,00	14 040,00	
		sanace povrchu				36 420,00	
6		očištění povrchu památníku vhodnou technologií	kpl	1	36 420,00	36 420,00	
		zpevněná plocha okolo památníku				38 124,50	
7		žulová dlažba, odseky od štípačky, vč. konstrukční souvrství a kladecí vrstvy, celková skladba 300 mm vč. dlažby	m <sup>2</sup>	10	2 270,00	22 700,00	
8		vnější obruba žulová dlažba do betonového lože	bm	14	825,00	11 550,00	
9		2x kruh ocelová pásovina 100/6 s kotevními trny a obetonováním	bm	4,5	861,00	3 874,50	
		plocha mulč				14 193,00	
10		plocha pro osázení keří se zahradnickou fólií proti prorůstání plevele	m	19	72,00	1 368,00	
11		plocha pro osázení keří s mulčem	m <sup>2</sup>	19	225,00	4 275,00	
12		vnější plastová obruba mezi mulčovou plochou a trávou	bm	19	450,00	8 550,00	
		hutněná mlátová cesta				30 506,00	
13		hutněná mlátová cesta vč. konstrukčního souvrství tl. 300 mm	m <sup>2</sup>	14	1 072,00	15 008,00	
14		obvodová ocelová pásovina 100/6 s kotevními trny a obetonováním	bm	18	861,00	15 498,00	
		přístupový chodník v hlavní ose				35 589,00	
15		přístupový chodník vnější obruba ze žulových kostek -velký formát, do betonového lože	bm	23	825,00	18 975,00	
16		žulová dlažba - mozaika, menší formát do kladecí vrstvy a konstrukčního souvrství fr. 0/32, celková tl. 300 mm	m <sup>2</sup>	6	2 769,00	16 614,00	
		vnější obruba				16 500,00	
17		vnější obruba ze žulové dlažby mezi travnatou plochou a stáv. zpevněnou plochou velký formát do betonového lože	bm	20	825,00	16 500,00	
		sadové úpravy				36 427,00	
18		výsadba 2x lípa velkolistá vč. dřevěného kotvení a úpravy při patě stromu	ks	2	9 788,00	19 576,00	
19		výsadba keřů v ploše s mulčem 19 m2 dle výsadbového plánu	ks	15	147,00	2 205,00	
20		výsadba keřů v ploše po stranách památníku	ks	2	147,00	294,00	
21		travnaté plochy v zájmovém území, celkové vyrovnání plochy vhodnou zemínou vč. případného dosetí travním semenem	m <sup>2</sup>	92	156,00	14 352,00	
		70N				15 000,00	
22		nařízení a zabezpečení staveniště, DIO a případné další ostatní náklady	kpl	1	15 000,00	15 000,00	
		<b>léna celková bez DPH</b>				<b>267 722,50</b>	
		DPH 21%				56 221,73	
		<b>Děna celková vč. DPH</b>				<b>323 944,23</b>	

■7